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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019                                                                                          №  522
пгт Фаленки
О внесении изменений в постановление администрации района  
от 10.08.2018 № 311  
Администрация Фаленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в муниципальную  программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Фаленский муниципальный район»  на 2019-2025 годы, утвержденную постановлением администрации района от 10.08.2018 № 311 «Об утверждении муниципальной  программы управление муниципальным имуществом муниципального образования Фаленский муниципальный район» на 2019- 2025 годы (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Ожидаемые конечные результаты  реализации  муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Ожидаемые конечные результаты  реализации  муниципальной программы  2019- 2025 годы
	Получить доходы от использования и продажи муниципального имущества в  бюджет муниципального образования Фаленский муниципальный район к 2026 году: 

Всего – 19 342,00 тыс. руб.                  


1.2. В разделе  2  Программы «Приоритеты в сфере реализации муниципальной  программы, цели, задачи, целевые показатели  эффективности реализации муниципальной программы, описание ожидаемых конечных результатов муниципальной программы, сроков и этапов реализации муниципальной программы»  абзац  четвертый   пункта 2.4 изложить в новой редакции: 
 «В результате эффективной реализации муниципальной программы «Управление  муниципальным имуществом муниципального образования Фаленский муниципальный район на 2019-2025 годы  ожидается получить доходы от использования и продажи муниципального имущества в муниципальный  бюджет муниципального образования Фаленский муниципальный район: всего – 19 342,00 тыс. руб., в том числе в 2019 году- 3 974,20 тыс. руб.; в 2020 году- 2 890,40 тыс. руб.; в 2021 году- 2 890,40 тыс. руб.; в 2022 году- 2 387,00 тыс. руб.; в 2023 году- 2 400,00 тыс. руб.; в 2024 году – 2 400,00    тыс. руб.; в 2025 году – 2 400,00 тыс. руб.». 

1.3. Приложение 1 Программы «Сведения о целевых показателях эффективности  реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую отделом земельно-имущественных отношений С. В. Коновалову.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его   подписания.
Глава  района                                                                        Т. В. Бурова
.                                                                                                 

                                                                                                                                                                                               Приложение 
                                                                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                               района от __________   № _______
Сведения о целевых показателях эффективности 

 реализации муниципальной программы

	N 
п/п
	 Наименование  
  программы,   
 наименование  
  показателя   
	Единица
измерения
	Значение показателей эффективности

	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год   
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого 
2019-2025 
годы

	1
	Доходы от аренды зданий, помещений, строений, сооружений и приватизации муниципального имущества
	Тыс. руб.
	1 645,40
	971,00
	2 016,00
	944,00
	944,00
	765,00
	768,00
	768,00
	768,00
	6 973,00

	2
	Доходы от аренды и продажи земельных участков, прочие доходы
	Тыс. руб.
	2 432,80
	1 948,50
	1 958,20
	1 946,40
	1 946,40
	1622,07
	1 632,00
	1 632,00
	1 632,00
	12 369,00

	
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НА 2019-2025 ГОДЫ
	Тыс. руб.
	4 078,20
	2 919,50
	3 974,20
	2 890,40
	2 890,40
	2 387,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	19 342,00


